МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ БИБЛИОТЕКА ДЛЯ ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА»

ул. Толстого, д.8а, г. Пенза, 440061

Тел./факс: (8412) 94-58-77, 49-37-05  E-mail: biblioteka_sura@mail.ru

ОКПО 05183519, ОГРН 1045802010176, ИНН/КПП 5834029969/583401001

12 декабря 2018 г. №         458           .

На № __________ от ____________

Директору

Многопрофильного колледжа

ФГБОУ ВО «Пензенский государственный

университет»

Феокистову В.А.

Уважаемый Владимир Александрович!

Администрация ГКУК «Пензенская областная библиотека для детей и

юношества» выражает искреннюю благодарность Вам и педагогу-организатору Марине

Михайловне Галкиной за плодотворное сотрудничество в организации и проведении

совместных мероприятий, за помощь в подготовке студентов колледжа Анастасии

Карабутовой и Артема Лясова к участию в научно-практической конференции «Герои

давно отгремевшей войны».

С уважением,

Директор                   Ю.А. Звягина

mailto:biblioteka_sura@mail.ru